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AUCTIONS for CHRISTIAN MISSION 
Registered Charity No: 290227    Established 1969 

 
Gift Aid Declaration 
 
Name of Charity: Auctions for Christian Mission 
 
 
Details of donor:  Title ________    Forename(s) ________________________________ 
 
                                Surname  _________________________________________________ 
 
                                Address    _________________________________________________ 
 

                        ______________________________ Post Code __________ 
 
To:  The Treasurer, Auctions for Christian Mission (Registered Charity No 290227).   
 
I wish Auctions for Christian Mission to treat: (please complete or delete below as appropriate) 
 

*the enclosed donation of £ ___________ (insert amount) as a Gift Aid donation 
 

*the sale proceeds of items sold by the Charity as my agent, as a Gift Aid donation 
 

*all donations that I make from the date of this declaration until I notify you 
otherwise as Gift Aid donations 

 
*all donations I have made for the six years prior to this year. 

 
and all donations I make from the date of this declaration until I notify you otherwise, 
as Gift Aid donations.  

 
Important: Please read the notes overleaf before signing this form. You must pay an amount 
of Income Tax and/or Capital Gains Tax at least equal to the tax that AfCM reclaims on your 
donations in the appropriate tax year (currently 25p for each £1 you give). 
 
 
 
Signature: _____________________________    Date: ______  / ___________  / 20___ 
 
 
PLEASE RETURN THIS FORM by post or email to: 
 
The Treasurer, Auctions for Christian Mission, 22 Rofant Road Northwood Middlesex HA6 3BE 
 

 
Phone: +44 (0)1923 836634  E-mail: treasurer@afcm.org.uk 
Web site: www.afcm.org.uk   Registered Charity No: 290227 
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NOTES 
 

1. You can cancel this Declaration at any time by notifying us 
2. If in the future your circumstances change and you no longer pay tax on your income 

and capital gains equal to the tax that the charity reclaims, you should let us know and 
cancel this declaration. 

3. If you pay tax at a higher rate you can claim further tax relief in your Self-Assessment 
tax return 

4. If you are unsure whether your donations qualify for Gift Aid tax relief, please ask us 
or refer to Help Sheet HS342 on the HMRC website.  
https://www.gov.uk/government/publications/charitable-giving-hs342-self-
assessment-helpsheet 

5. Please notify us if you change your name or address. 
6. If you wish you may indicate in a separate note whether the recovered tax should be 

sent to the Christian organisation (Charity) of your choice which you have already 
nominated, or whether it should be retained by AfCM to defray some of our expenses.  
In the absence of specific instructions, the Trustees will use their discretion. 

 


